i FA FAEmulex LPe31002-M6F1LPe32002-M2#5
HA/DR ERBRIFED(SFP)

B &
&
PLESFPARE

¥R LPe31002-M63B 5% : UCSC-PCIE-BD16GF:
¥ ALPe32002-M2E8 5% : UCSC-PCIE-BD32GF:
HHEE A

msr

AEN B H /B 4 23H I (SFP),Broadcom&F & Emulex LPe31002-M6KI 28 445% - UCSC-
PCIE-BD16GFHIEmulex LPe32002-M2 , Zp445% : UCSC-PCIE-BD32GF,

MREmulexPRE T T IEFERISFP , B ERFFIBIOSH HIE "Unsupported Optical
Installed ( ZETZEAI KM ) 1 8555,

EREBRE P IRF2LUE EBIOS > Advanced E %> Emulex LPe31002-M6 > Scan for Fibre
DevicesziFind Target



sifisi]i
bl

File Wiw Macros Tool Poww BoolDevice Vidual Medis Halp

¥ G0 to Configuratlon Main Meru

*BELGEEBE , BIOSTIROMAfEE X

BLESFPAEA
AT EEiBBroadcomiEE

- Emulex LPe31002-M6 , #B#F5% : UCSC-PCIE-BD16GF
- Emulex LPe32002-M2 , #44% : UCSC-PCIE-BD32GF,

HALPe31002-M6 844 : UCSC-PCIE-BD16GF:

fa L X-16G

AFBR-57F5MZ-ELX
-EFEHI-ELI
850nm LASER PROD
21CFRI CLASS 1

LW S —

L




MESEZRENE R TEEEER
Finisar - 16G
FTLF8529P3BCV-EM

o

Finisar Sunnyvale, CA 94089
FTLF8529P3BCV-EM E(SF:@

MADE IN MALAYSIA 850 nm  15-03 L
Sf”fh 0 {6 TRV T

Class 1 21CFR1040.10 LN#50 /2007

{7 -~ .

= i -,

ESERENE R TREEER
H XL Pe32002-M2##-5% : UCSC-PCIE-BD32GF:

Avago - 32G

AFBR-57G5MZ-ELX

g

AVAGO 55

BETA t"‘ "*‘

i o T

= e

MESERENE S e EX
Finisar - 32G

FTLF8532P4BCV-EM

ESERENER TEEENR



=

=

B HEHMAEMUlexER , B HREEFREFI R, BroadcomN HFERBE R ITRERE
ERCHARLRIN SR,

HBER

.- BifinZ W ¢ - Cisco Systems



http://www.cisco.com/cisco/web/support/index.html?referring_site=bodynav

	適用於Emulex LPe31002-M6和LPe32002-M2的相容小型封裝熱插拔(SFP)
	目錄
	簡介
	哪些SFP相容
	對於LPe31002-M6部件號：UCSC-PCIE-BD16GF:
	對於LPe32002-M2部件號：UCSC-PCIE-BD32GF:

	相關資訊


